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ת”פ 41484/06/13 – מדינת ישראל נגד מ ע
בית משפט השלום בנצרת

06 אוקטובר 2014 ת"פ 41484-06-13 מדינת ישראל נ' ע
בפני כב' השופט חנא סבאג - סגן נשיא.

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם מ ע

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד משה באב"ד

הנאשם: בעצמו

מטעם הנאשם: עו"ד דודו בן אשר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעניינו של הנאשם נעשה הסדר טיעון עם המדינה ולפיו במידה והמלצות שירות המבחן יהיו חיוביות יאמצו הצדדים את
ההמלצות של שירות המבחן.

מתברר כי הנאשם הינו סטודנט להוראה ואמור להתחיל בהתמחות באיזור הדרום עד תחילת חודש נובמבר 2014 וזאת
במידה ועניינו יסתיים ללא הרשעה בדין.

מתסקיר שירות המבחן שהוגש עולה כי שירות המבחן ממליץ לדחות את עניינו של הנאשם למשך 4 חודשים על מנת
שהנאשם ובת זוגו יופנו למרכז לטיפול באלימות במשפחה לצורך אבחון. עוד ביקש שירות המבחן כי הנאשם יודיע היכן

יהיו מגוריו על מנת להפנות אותו למרכז שבאיזור מגוריו.

התסקיר שהוגש עד כה בעניינו של הנאשם מלמד על "כיוון חיובי" כך שהנאשם לוקח אחריות על מעשיו, מביע צער,
שירות המבחן התרשם מאדם שניהל אורח חיים יציב ואחראי. הנאשם התנצל בפני אשתו.

יש צורך בהפניית הנאשם למרכז לאלימות במשפחה ומכאן באה גורמי סיכון מסויימים  שירות המבחן התרשם כי בשל 
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הבקשה לדחיית הדיון.

לאחר ששקלתי את מכלול נסיבות העניין, הגעתי לכלל מסקנה כי יש לדחות את הדיון למועד אחר אך זאת לתקופה
קצרה יותר על מנת ששירות המבחן ינסה לערוך בעניינו של הנאשם תסקיר סופי אשר ישלב בתוכו העמדת הנאשם תחת

צו מבחן ושבמהלכו יופנה הנאשם למרכז לטיפול באלימות במשפחה וישתתף בכל טיפול דרוש, במידת הצורך.

אכן ראוי יותר שקודם יושלם האבחון בעניינו של הנאשם בטרם יוגש בעניינו תסקיר סופי, אך בהתחשב בנסיבות העניין
לתקופה המבחן  שירות  שימליץ  כפי  מבחן  צו  תחת  הנאשם  העמדת  בחיוב  ישקול  המבחן  ששירות  אבקש  המיוחדות 

בכך. צורך  יהיה  אם  דרוש,  טיפול  בכל  להשתתף  וגם  האבחון  של  בעניינו  לערוך  שתספיק 

נדחה למשך דיון וקבלת תסקיר משלים ליום 27.10.14 בשעה 10:00.

שירות המבחן יגיש תסקיר משלים עד למועד שנקבע.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לשירות מבחן לאלתר.

הסנגור יפנה בעניין זה לשירות המבחן ואף לקצינת המבחן המחוזי על מנת לעשות כל מאמץ לסיים את התסקיר עד אז.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ה, 06/10/2014 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג , סגן נשיא
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